[image: Камышлов-герб]
ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2017  года        № 2
г. Камышлов

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Камышловского городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Камышловского городского округа на иные цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Камышловского городского округа на иные цели, утвержденный постановлением главы Камышловского городского округа от 04.02.2014г. № 263 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Камышловского городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Камышловского городского округа на иные цели  и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Камышловского городского округа на иные цели»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2015 года № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, глава Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:
1. Пункт 5 порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Камышловского городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Камышловского городского округа на иные цели и примерной  формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Камышловского городского округа на иные цели, утвержденный постановлением главы Камышловского городского округа от 04.02.2014 г. №263 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Камышловского городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Камышловского городского округа на иные цели и примерной формы соглашения о порядке
и условиях предоставления субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Камышловского  городского округа на иные цели» дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) показатели результативности использования субсидии (при необходимости)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.gorod-kamyshlov.ru).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Камышловского городского округа                                     А.В. Половников

image1.jpeg